*Renteukauf.*

*Juli 14.*

*Str. Thom. A. s. Nicolas Registrande fol. 28<sup>b</sup>. cop. ch. coev.*

<sup>1</sup> 1387 Aug. 26 (7 kal. sept.) bestätigt dieser (nauta Arg.) obige Stiftung seines inzwischen † Sohnes und quittiert über den Empfang der ihm ausgesetzten Erbstücke. Or. ebendortselbst.

<sup>2</sup> 1387 April 1 (kal.) diese perpetuo vicario et cappellanis ecclesie parrochialis s. Nicolai Arg.,  
40 Eberlino dicto Wahsman pbro. procuratore emente, — pro 12 lib. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione. quod perpetuus vicarius et cappellani quondam Grede nate quondam Berhtoldi dicti Bilgerin de Gengenbach et quondam Johannis pbr. cappellani dicte ecclesie fratris ipsius Grede anniversaria peragere teneantur. Ebendortselbst fol. 30<sup>a</sup>.

- Schuld-  
verschreibung.* 2169. Hermannus dictus Schüsseler residens uf der Lingreten et Henselinus dictus Wanner residens in Kurdegangasse 26 sol. occasione vendicionis unius pancerii,  $\frac{1}{2}$  in festo assumptionis,  $\frac{1}{2}$  in festo nativitatis Marie proximis, solvere promiserunt. actum 14 kal. aug. a. 84. Juli 19.
- Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 102<sup>b</sup>. *conc. ch.* 5
- Rentenkauf.* 2170. C. j. c. A. Reymboldus filius quondam Johannis dicti Berlin civis Arg. vendidit Schottoni summissario ecclesie s. Petri junioris Arg., procuratori prebende per quondam Nicolaum de Brumat prebendarium dicte ecclesie in altari s. Columbe super ambone ipsius ecclesie sito fundate, redditus annuos 2 lib. den. Arg. (in festo nat. Johannis) super domo et area nuncupatis zû der Blowenhosen in c. A. sitis under der Düchlöben gegen der münsczen über juxta Dinam filiam quondam Henselini dicti Künhenselin de Wangen cauponis Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Dinam dictam Berlerin relictam quondam Jacobi dicti de Bergheim civis Arg., de quibus 7 lib. den. Arg. filie Hessemanni apothecarii civis Arg. uxori Burckardi de Rotwilre institoris Arg. absque laudimio dantur nomine census, — pro precio 24 lib. den. Arg. A. 1. reservata reempcione reddituum totalium vel medietatis. actum 4 non. aug. a. d. 1384. August 2.
- Str. Bez. A.* G 4831. *or. mb. c. sig. pend. del.*
- Rentenkauf.* 2171. C. j. c. A. Ostwaldus filius quondam Nicolai dicti Elnhart civis Arg. vendidit Walthero de Wintertur civi Arg. redditus infrascriptos laudimiales (in festo b. Martini) — pro precio 15 lib. den. Arg. A. 1. specificacio reddituum: primo 6 sol. den. Arg. et 6 caponum, quos in emphiteosim persolvit Trina relictâ quondam Heintzonis dicti Untramesheim cauponis Arg. de domo, curia, area et orto sitis extra antiquos et infra novos muros Arg. an der Steynstraszen juxta Wielandum fabrum; item 6 sol. den. Arg. et 6 caponum, quos in emphiteosim persolvit Tryna dicta Söppen Dine relictâ quondam Nicolai de Eppfiche de domo, curia et area sitis item an der Steynnstrasze juxta Johannem Surburgk dem winsticher et juxta Dinam relictam dicti quondam Heintzonis Untramesheim. actum 13 kal. sept. a. d. 1384. August 20.
- Str. Bez. A.* H 1620 fol. 185<sup>b</sup>. *cop. ch. s. XVI.*
- Rentenkauf.* 2172. C. j. c. A. Helena et Johannes armiger Arg. liberi quondam Johannis dicti Banphillin militis Arg. tres partes; item Reiboldus armiger filius quondam Johannis dicti de Blumenöwe, procreatus a quondam Elsa dicta Banphillerin sorore ipsorum Helene et Johannis, quartam partem in redditibus annuis p. e. p. et laudimialibus 4 lib. et 5 sol. den. Arg., quos habebant super 2 domibus (anteriori et posteriori) sitis in c. A., sint orthuser in Smidegasse gegen dem Spiegel über, quarum domorum anterior sita est juxta domum heredum quondam Grede dicte Busingin et posterior juxta domum Nicolai dicti Brünlin dictam zû dem Waldener (quorum reddituum Bernhardus dictus Hetzel sutor Arg. 2 lib. necnon 30 den. de domo anteriori, necnon 2 lib. et 30 den. Symundus dictus Kriegesheim sutor Arg. de domo posteriori in emphiteosim persolvunt), in quibus redditibus venditores dictis quondam Johanni dicto Banphillin et Else dicte Banphillerin successerunt, vendiderunt magistre et sororibus collegii dicti zû dem Turn Arg., Anna de Achen alias dicta de Windecke et Ennelina dicta de Liechtenöwe et Anna dicta Gügenheim procuratricibus et sororibus de consensu Wilhelmi dicti Gürteler civis Arg. gubernatoris dicti collegii eumentibus, — pro precio 88 lib. den. Arg. A. 1. actum 12 kal. sept. a. d. 1384. August 21.
- Str. St. A.* Pf. Th. G. lad. 7. *or. mb. c. sig. pend.* 45

2173. Burcardus de Coszwilre cerdo Arg. curator Agnetis filie quondam Henselini de Coszwilre carrucarii Arg. curatorio nomine se possessorem domorum quinque dictarum zū dem growen roeke sitarum inter currifices e. o. collis s. Michahelis juxta Henselinum sutorem e. e. a. juxta Henselinum dictum Kleinhenselin Angest ortulanum und zūhent hunden uf Sellosen gasse quoad censum 22 sol. et 6 den. Arg. et 1 caponis laudimiale cedendum fabrice ecclesie Arg., quos solvere tenentur Agnes predicta et Rüllinus dictus Hessenrüllin de Rummoltzwilre et Dinlina dicta Elsendinlin de Wasselnheim, nominavit. Er. 1. actum 10 kal. sept. a. 84.<sup>1</sup>

Hofessen-  
ernennung.

August 23.

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 102<sup>b</sup>. conc. ch.

2174. C. j. e. A. Johannes dictus Schüler de Hermotzheim civis Arg., Lawelinus, Katherina et Adelheidis ejus liberi (Katherina per manum Voltzonis dicti Wyversheim junioris cuparii Arg. mariti) vendiderunt priorisse et conventui monasterii s. Margarethe e. m. A., emente Jacobo dicto Twinger rectore ecclesie in Drüsenheim, redditus p. e. p. 10 sol. den. Arg. super domo et area sitis extra antiquos et infra novos muros Arg. in Grünewerder gasse e. o. sacri sepulchri juxta infirmos et sanos majoris hospitalis Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Johannem Seyler prebendarium chori ecclesie Arg., de quibus cedunt 30 sol. den. Arg. infirmis et sanis majoris hospitalis dominis directis census nomine annuatim, — pro precio 10 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. Wit. 1. (Johannes pater) U. (venditores et Voltzo pro Hansemanno et Nesa adhuc minoribus liberis dicti Johannis.) quod usufructus dictorum reddituum Nese relicte quondam Nicolai dicti Nepelin civis Arg. pro tempore vite et post ejus obitum Gertrudi dicte Blümelerin moniali dicti monasterii, si tunc et quamdiu vixerit, salvus sit, ex quo ipsi redditus cum pecunia dicte Nese recepta ex vendicione bonorum mobilium et utensilium ipsius sunt comparati. Götzo dictus Kember procurator infirmorum et Hugo Boner magister sanorum dicti hospitalis vendicioni adhibuerunt consensum. actum 7 kal. sept. a. d. 1384.

Rentenkauf.

August 26.

Str. Hosp. A. I lad. 170 fasc. 26. or. mb. c. sig. pend. et 2 transfixis annorum 1402 et 1425.

2175. Hermannus dictus in Kirchgasse pbr. procurator fabrice ecclesie Arg. nomine fabrice de consensu Johannis de Mülnheim militis burggravii, Johannis dicti Buman et Góczonis dicti Wilhelm gubernatorum locavit in emphiteosim Johannī dicto Schönemansze armigero Arg. domum et aream, que olim fuerat quondam dicti Vintman, sitas in e. A. hūnder brüder hof e. o. curie claustralis dominorum de Kiburg, et est domus angularis in Hütessgasse, juxta domum prebende, quam Erhardus de Augusta prebendarius chori ecclesie Arg. obtinet, e. u. e. e. a. juxta domum prefati Gotzonis dicti Wilhelm, de quibus redditus 5 sol. den. Arg. prebendario altaris s. Vincencii in ecclesia Arg. sine laudimio dantur, — pro annuis redditibus 3 lib. den. Arg. sine laudimio. V. actum 7, quoad Góczonem Wilhelm 6 kal. sept. a. 84, quoad Johannem de Mülnheim et Johannem Buman 4 non. nov. a. 87.

Erbleihe.

August 26, 27 und 1387 November 2.

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 103<sup>a</sup>. conc. ch.

2176. C. j. e. A. Wernherus civis Arg. filius quondam Sifridi dicti Schöppfelin civis Arg. et Elsa ejus uxor filia quondam Sigelini de Offenburg vendiderunt Johannī dicto

Rentenkauf.

<sup>1</sup> a) 1386 März 21 (12 kal. april.) Johannes Sesterer de Munoltzheim se nominavit possessorem. Ebendortselbst fol. 103<sup>a</sup>. b) 1388 Jan. 29 (4 kal. febr.) ebenso Johannes de Schuttera cocus prioris et conventus fratrum heremitarum ordinis s. Augustini domus Arg. Ebendortselbst fol. 124<sup>b</sup> u. Or. 45 ebendort lad. 50 nr. 265.

Búllin civi Arg. et Else uxori et commendatori et conventui ordinis s. Johannis Jerosolymitani domus zû dem Grûnenwerde Arg. cum pecunia per ipsos conjuges donata ementibus redditus annuos 5 lib. den. Arg. super redditibus subscriptis — pro precio 100 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione; quod si fratrem Húgelinum, filium Johannis et Else emptorum, conventualem domus zû dem Grûnenwerde, a dicta 5 domo transmitti contigerit in alias domos dicti ordinis, quod extunc ipse Húgelinus ad vitam suam eisdem redditibus 5 lib. utifruatur. specificacio: primo redditus annui 3 lib. et 10 sol. den. Arg. p. e. p. super domo et area sitis in e. A. in Spiczengasse juxta Fritschonem dictum Kleinherre e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam das gotzhuse und stosset after zû uff das wasser, quos redditus Gerbotto cerdo Arg. in emphiteosim per- 10 solvit; item redditus annui p. e. p. et laudimiales 3 lib. 12 sol. den. Arg. super domo et area sitis in e. A. in Schiltegasse nuncupatis zû dem Hirsborn juxta domum dictam zû dem Korbe e. u. e. e. p. a. juxta Óttelinum de Útenheim pbrm. und stosset hinden uff der von Dúrningen gotshus, quos persolvit in emphiteosim Johannes dictus Hornbach Arg. actum 15 kal. oct. a. d. 1384. September 17. 15

*Str. Bez. A. H 1617 IV nr. 18. cop. ch. s. XV.*

*Legat.* 2177. Johannes dictus Erkneht olim famulus dictorum Lenczelin civium Arg. et Dinlina ejus uxor residentes in vico s. Elyzabeth in animarum suarum remedium, ipse duas partes et ipsa terciam partem omnium bonorum immobilium et mobilium constante matrimonio conquisitorum legaverunt fabrice. actum 5 non. oct. 84. October 3. 20

*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 103<sup>b</sup>. conc. ch.*

*Rentenkauf.* 2178. C. j. c. A. Henselinus dictus Grostein ortulanus residens in der Crutenöwe e. m. A. et Greda ejus uxor vendiderunt Nicolao dicto Berman civi Arg. redditus annuos 10 sol. den. Arg. (in festo nat. Johannis) super bonis subscriptis — pro precio 6 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione. specificacio: ortus dictus der ober 25 garte situs in der Crutenowe bi dem nidern tiche juxta dictos Bocke ortulanos ex utraque parte, de quo cedunt 3 sol. den. Arg. Heinczemanno dicto de Vegersheim armigero annuatim; item duo frusta fundi sita in dem nidern garten nidewendig des nidern tiches juxta Búreckelinum dictum Bocke e. u. e. e. p. a. juxta Cántzelinum fratrem venditoris, de quibus cedunt 6 sol. minus 2 den. Arg. monasterio s. Agnetis e. m. A. annuatim. 30 actum 3 non. oct. a. d. 1384. October 5.